ZAKŁAD INŻYNIERII KOLEJOWEJ SP. Z O.O.
UL. RETMAŃSKA 11A, 27-600 SANDOMIERZ
NIP 6630000795, REGON 290355735, KRS 0000679449
załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nr ZO/RPSW.02.05.00-26-0032/19/2023/4
FORMULARZ OFERTY
zapytanie nr: ZO/RPSW.02.05.00-26-0032/19/2023/4 z dnia 13.02.2023
zamawiający:
Zakład Inżynierii Kolejowej Sp. z o.o.

A-A
0.
30
0.30
15#14
l=3.20
22#14
l=2.73
38Ø10
l=1.11
1 5#14 l=3.20 A-IIIN2.730.
25
0.
25
Poz. Zbrojenie Kształt Stal
2 2#14 l=2.73 A-IIIN2.73
3 10Ø8 l=1.11 A-I0.25 0.
25
4 10Ø8 l=1.11 A-I0.25 0.
25

Projektant: mgr inż. Maciej SZWAGIERCZAK SWK/0032/POOK/06 10.2019
Projektant: mgr inż. Robert MRÓZ K-88/02
Skala widoku 6.67cm/m
Skala przekroju 1:10
Nr rysunku:
Nazwa rysunku: Belka Poz.Bs.1
A-A
45
24
12#12
l=2.86
24#12
l=2.83
38Ø16
l=1.29
1 2#12 l=2.86 A-IIIN2.86
Poz. Zbrojenie Kształt Stal
2 4#12 l=2.83 A-IIIN2.83
3 16Ø8 l=1.29 A-I0.40 0.
19
Zestawienie podano dla jednej belki
V1 V2

Projektant: mgr inż. Maciej SZWAGIERCZAK SWK/0032/POOK/06 10.2019
Projektant: mgr inż. Robert MRÓZ K-88/02
Skala widoku 1:25
Skala przekroju 6.67cm/m
Nr rysunku:
Nazwa rysunku: Belka Poz.B.1.1 szt.3
A-A
45
24
12#12
l=4.06
24#16
l=4.00
38Ø36
l=1.29
1 2#12 l=4.06 A-IIIN4.06
Poz. Zbrojenie Kształt Stal
2 4#16 l=4.00 A-IIIN4.00
3 36Ø8 l=1.29 A-I0.40 0.
19

Nr rysunku:
Nazwa rysunku: Belka Poz.B.1.2
A-A
0.
30
0.24
24#12
l=2.45
34#12
l=2.47
48Ø17
l=0.99
1 2Ø8 l=0.99 A-I0.25 0.
19
Poz. Zbrojenie Kształt Stal
2 4#12 l=2.45 A-IIIN2.45
3 4#12 l=2.47 A-IIIN2.47
4 17Ø8 l=0.99 A-I0.25 0.
19
P1 V1 P2 V2
0.150.20 1.92 0.25

Skala widoku 1:20
Skala przekroju 6.67cm/m
Nr rysunku:
Nazwa rysunku: Belka Poz.B.1.3
A-A
45
24
12#12
l=4.06
24#12
l=4.03
38Ø13
l=1.29
1 2#12 l=4.06 A-IIIN4.06
Poz. Zbrojenie Kształt Stal
2 4#12 l=4.03 A-IIIN4.03
3 13Ø8 l=1.29 A-I0.40 0.
19
Zestawienie podano dla jednej belki
V1 V2

Projektant: mgr inż. Robert MRÓZ K-88/02
Skala widoku 2.86cm/m
Skala przekroju 6.67cm/m
Nr rysunku:
Nazwa rysunku: Belka Poz.B.1.4
A-A
0.
30
0.24
12#12
l=2.06
24#12
l=2.03
38Ø20
l=0.99
1 2#12 l=2.06 A-IIIN2.06
Poz. Zbrojenie Kształt Stal
2 4#12 l=2.03 A-IIIN2.03
3 20Ø8 l=0.99 A-I0.25 0.
19
V1 V2
0.25 1.60 0.25

Projektant: mgr inż. Robert MRÓZ K-88/02
Skala widoku 1:20
Skala przekroju 6.67cm/m
Nr rysunku:
Nazwa rysunku: Belka Poz.B.1.5
A-A
0.
30
0.24
12#12
l=2.01
24#12
l=1.98
38Ø18
l=0.99
1 2#12 l=2.01 A-IIIN2.01
Poz. Zbrojenie Kształt Stal
2 4#12 l=1.98 A-IIIN1.98
3 18Ø8 l=0.99 A-I0.25 0.
19
V1 P1 V2
0.25 1.55 0.25

Skala przekroju 6.67cm/m
Nr rysunku:
Nazwa rysunku: Belka Poz.B.2.2 szt.6
A-A
0.
45
0.24
12#12
l=5.46
24#16
l=5.45
34#16
l=5.46
48Ø68
l=1.29
1 2#12 l=5.46 A-IIIN5.46
Poz. Zbrojenie Kształt Stal
2 4#16 l=5.45 A-IIIN5.45
3 4#16 l=5.46 A-IIIN5.46
4 68Ø8 l=1.29 A-I0.40 0.
19
V1 V2

Projektant: mgr inż. Robert MRÓZ K-88/02
Skala widoku 3.33cm/m
Skala przekroju 6.67cm/m
Nr rysunku:
Nazwa rysunku: Belka Poz.B.2.5
A-A
0.
40
0.24
12#12
l=2.58
24#12
l=2.55
38Ø24
l=1.19
1 2#12 l=2.58 A-IIIN2.58
Poz. Zbrojenie Kształt Stal
2 4#12 l=2.55 A-IIIN2.55
3 24Ø8 l=1.19 A-I0.35 0.
19
V1 V2
0.25 2.12 0.25